
UCHWAŁA Nr XVI/IOl/12 

Rady Gminy Kotuń 


z dnia 28 marca 2012r 


w sprawie powolania Gminnej Komisji do Spraw Referendum 

Na podstawie art. 49 ust. 2 pkt 2 ustawy z dni a 15 września 2000r 
o referendum lokalnym /Dz.U.Nr 88, poz. 985 z późn o zm.l w związku z Uchwałą 
Nr XV/94112 Rady Gminy Kotuń z dnia 14 marca 2012r w sprawie 
przeprowadzenia referendum gminnego z inicjatywy mieszkańców w sprawie 
likwidacji Szkoły Podstawowej w Koszewnicy i likwidacji Szkoły Podstawowej 
w Broszkowie IDz.Urz.Woj.Maz. z dnia 28 marca 2012r. poz. 2994/ - uchwala się , co 
następuje: 

§ l 

Powołuje się Gminną Komisję do Spraw Referendum zarządzonego na dzień 
22 kwietnia 2012r w następuj ącym składzie: 

I. Paweł Golcew 

2. Marlena Angelika Dacewicz 

3. Ewa Matyszczyk 

4. Janusz Ciok 

5. Ewa Roguska 

6. Halina Michałowska 

§2 

Wykonanie uchwały powierza s ię Wójtowi . 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZ[WODINJ(;ZĄff.~WY 

mgr ni 


